
TØMRERSERVICE ApS

CVR-nr.: 30700066

Skærupvej 26
7080 Børkop

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2025

Niels Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERSERVICE ApS
Skærupvej 26
7080 Børkop

CVR-nr.: 30700066
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024/25 udgør 378.229 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		470.683	302.498
Resultat af ordinær primær drift		470.683	302.498
Andre finansielle indtægter		15.826	33.301
Øvrige finansielle omkostninger		-1.250	-1.257
Ordinært resultat før skat		485.259	334.542
Skat af årets resultat		-107.030	-73.700
Årets resultat		378.229	260.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	160.000
Overført resultat		78.229	100.842
I alt		378.229	260.842

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.181	45.199
Andre tilgodehavender		196	99
Tilgodehavender i alt		113.377	45.298
Likvide beholdninger		1.242.987	1.089.144
Omsætningsaktiver i alt		1.356.364	1.134.442
AKTIVER I ALT		1.356.364	1.134.442

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		762.291	684.063
Forslag til udbytte		300.000	160.000
Egenkapital i alt		1.187.291	969.063
Skyldig selskabsskat		92.407	59.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.666	105.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.073	165.379
Gældsforpligtelser i alt		169.073	165.379
PASSIVER I ALT		1.356.364	1.134.442

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1